www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05WEB
04/2021
WEB
04/2021
40
Ø6H7
chiavetta
2JS9

COPPIA IN USCITA (Nm: VALORI INDICATIVI)
10:1 12:1 15:1 20:1 30:1 60:1 120:1
  3000 1,40 1,50 1,60 1,70 1,90 2,10 1,25
  2000 1,70 1,70 1,80 1,80 2,10 2,40 1,42
  1000 2,10 2,30 2,30 2,50 2,70 2,90 1,70
  500 2,70 2,70 2,80 2,90 3,20 3,50 1,94
  200 3,40 3,50 3,50 3,70 3,90 4,10 2,27
  100 3,90 3,90 4,10 4,20 4,30 4,50 2,55
  50 4,40 4,50 4,50 4,60 4,70 4,80 2,72
  10 4,80 4,80 4,90 4,90 5,00 5,00 2,72
VELOCITÀ
IN INGRESSO
(g/min)
Rapporti
18
PF20-10 10:1 86% 2,53 x 10-7 NO 414,65 F
PF20-12 12:1 85% 2,43 x 10-7 NO 414,65 F
PF20-15 15:1 84% 2,35 x 10-7 NO 414,65 F
PF20-20 20:1 78% 2,28 x 10-7 NO 414,65 F
PF20-30 30:1 71% 2,24 x 10-7 NO 414,65 F
PF20-60 60:1 60% 2,21 x 10-7 SÌ 414,65 F
PF20-120 120:1 32% 2,00 x 10-7 SÌ 414,65 F
PF20-SP 5:1 - 120:1 Rapporti speciali da 5:1 a 120:1 o dentatura a sinistra Su richiesta
PF20-A Gioco ridotto in uscita ≤ 0°8’ Su richiesta
PF20-AR Gioco ridotto in uscita ≤ 0°4’ Su richiesta
Dimensioni in mm